Republika e Kosovis
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina =Municipality of Prishtina

Njoftim Publik

Né Komunén e Prishtinés #sht dorézuar kérkesa nr, 05-035/02-] 15352/21 dt. 21 06.2021, e kerkuesit
Drejtoria pér Menaxhimin e Objekteve te Policisé s& Kosovés pérmes sé cilés kérkohet t& caktohen
kriteret pér zévend&simin e nén kulmit ne etazhe te ploté, nga etazhiteti P+5+Nk ne etazhitet P+6, né

parcelén kadastrale nr. 6043-0 ZK Prishting, né kuadér t&¢ PZHU-se.

Komentet lidhur me kéts propozim duhet t& dorézohen nga data 25.11.2021 deri mé 09.12.2021, ng

email adresén: urbanizmiprishtinc@rks-gov.net

Kushtet e propozuara t& ndértimit: zévendésimi i clazhes se nenkulmit ne etazhe te plote
Nga P+5+Nk ne P46
2. Destinimi aktal apo i propozuar i shirytézimit 1¢ tokis: Ndértest egzistuese- toke ndertimore
b.  Vija rregulluese i
c.  Vija ndértimore f
d.  Lartésia e Icjuar né proporcion me distancén nga kufijié ¢
parcelés kadastrale pérgjate reupés publike —
e.  Lartésia e lejuar né proporcion me distancén nga ;
kufijié anésor dhe & pasmé & parcel#s kadastrale,
. Pérgindja e sipérfages ndértuese né proporcion me ;
sipérfagen e parcel#s kadastrale (ISHP)
g Ptrqindja e sipérfaqes bruto ndértuese mbi toké né /
proporcion me sipérfaqen e parcelés kadastrale (ISPN)
h. Pérgindja e sipérfaqes se gjelbiruar ni proporcion me /
sipérfagen e parcelés kadastrale (ISHGH)
i. Pérgindjae sipérfaqes sé pérdorshme néntokesore ng /
proporcion me sipérfaqen e parcelés kadastrale (ISHN)
j. _ Numri i hapésirave pér vendparkime & automjeteve /
k. E drejia e ndrigimit natyror pér dritaret ekzistuese Po
I A ka qasje (¢ pakufizuar né rrugt publike dhe infrastrukturé publike?
Po - Jo-O  Nuk aplikohet -
m. Shirytézimi i propozuar a do t@ gienerojé ndotje (& mjedisit apo zhurmé mé 1& madhe se sa zona pér rreth?
Po-O Jo- Nuk aplikohet - O Sgaro:
n. A éshté ndonjé nga punéét ndértimore né Zona te Mbrojtura, Zona (@ Veganta ose Zona (2 Veganta (& Mbrojtura?
Po-O Jo- Nuk aplikohet - O Sqaro:

NE bazé t& Udhézimit Administratiy 06/2017 dt. 23.05.2017, pér Caktimin e Procedurave pér Pérgatitjen dhe
Shqyrtimin e Kérkesave pér Kushte Ndértimore, Leje Ndértimore dhe Leje Rrénimi pér Kategoring e I-r& dhe
imi i , do t& vendosen

n& ueb fagen e Komunés, si dhe brenda 5 ditéve nga pérfundimi i periudhés s¢ komenteve, Komuna do t&
ofrojé pérgjigje me shkrim dhe:pérgjigja njshertsh do t& publikohet n& ueb fage t& Komunés, Ng t& gjitha
komentet tuaja duhet t& p{s‘ja“ D AN Kerkeses t shenuar mé larts
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Komuna ¢ Pnshtinés
Drejioria ¢ Urbanizmit
Adresa. . “Radovan Zogovig™ nr I, 10000, Prishting-Kosove
Telefon + 383 (0) 38 221 242
e-mail wibanizmionshtined? tks-uoy net




